aucloi'ilalcm, tenore praesenlium conce-

dimus el imperlimur. Tibiquc, ul ad exa-

clioncm praedielorum decem millium la-

lerorum per personas ecclesiaslicas tantum

el non alias procedere debeas, eàdem au-

clorilale coMimiltimus el mandamus; con-

Iradictores et solvere recusnnles per cen-

suras ci poenas ecclesiaslicas , aliaque

opportuna iuris ci facli remedia eàdem

auclorilale eompescendo.

§ 2. Non obslanlibus concilii Lalera- coutuiurc

nensis, ac quibusvis conslilulionibus el

ordinalionibus aposlolicis, ncenon qua-

rumvis ecclesiarum monaslcriorum, or-

dinuni ,
congregalionum , inslilulorum

,

eliam Sociclalis lesu , ac mililiarum et

hospilalis praedielorum , el quibuslibel

aliis, cliam iuraniento, conlìrmatione apo-

stolica , vel quavis firniilale alia robora-

tis, stalulis et consueludinibus, usibus
,

naturis el ordinalionibus capilularibus
,

privilegiis quoque, indullis el lilteris apo-

stoiicis, ac exemplionibus, immunilalibus,

eliam in corpore iuris clausis, quibusvis

generalitcr vel specialiter concessis,eliamsi

de iliis eorumque tolis lenoribus de verbo

ad verbum mcnlio seu quaevis alia ex-

pressio liabenda sii , el in eis cavealur

expresse quod per buiusmodi clausulas

generalcs, eliam menlionem specialem im-

porlantes, eis dcrogalum esse non cen-

sealur aul derogari videalur nisi cerlis

modo el forma in illis expressis piene

observalis; quibus omnibus, eorum teno-

res praesentibus prò piene el sufficienler

expressis ac de verbo ad verbum insertis
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habenles, illis alias m suo robore perman-

suris, ad praeinissonim efteclum, hac vice

dumlaxal
, specialiler et expresse dero-

ganuis; cclerisqiie conlrariis quibuscum-

que.

§ 3. Vokimus aulem quod paupeies

clerici, qui in reddilibus non liabenl nisi

viclum necessarium , ad conlribuenduni

minime compejlanlur. Praelerea volumus

ul praesenlium transumplis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et personae in

dignilate ecclesiastica constilulae sigillo

munitis, eadem prorsus fides adhibealur,

quac praesentibus adliiberelui', si forent

exbibitae vel oslensao.

Daluni Roniae apud S. Mariani Maio-

rem sub annulo Piscaloris, die vii iunii

MDCLViii, ponlifìcalus nostri anno iv.

Dal. die 7 iunii 1658, poiitif. anno iv.

CXCVIII.

Coììfìrmalio decreti domini cardinaiis

prolectoris congregalioms His-paniae

Ordinis Cistercieims, ul eiusdeni con-

greyalionis monachi, qui supplent vi-

ces visilatoruvì
,

procnralor fiscalis,